
UCHWAŁA NR XLV/356/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz 1349 i poz. 1432) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, zm: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 
poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 759/1 w obrębie Dywity, jak na załączniku 
graficznym do uchwały, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, które wyraziły pisemną zgodę na nadanie 
nazwy w/w drodze, nadaje się nazwę: „Spokojna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 0747C8C7-D732-4E02-A9C9-710196DD948F. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XLV/356/18

Rady Gminy Dywity

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Id: 0747C8C7-D732-4E02-A9C9-710196DD948F. Podpisany Strona 1




